

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี ๒๕๖๗

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

2. บทบาทของหน่วยงานเลข ๒๔๙ ตอน หนองผ้ออม-สี่แยกสมเด็จ ระหว่าง กม.๓๓+๖๖๐ - กม.๓๔+๓๑๐ (CL.), กม.๓๕+๓๐๐ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,970,000.00 บาท

4. ลักษณะของโครงการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี ๒๕๖๗

โดยส่งใบซองประมูลไฟฟ้าแสงสว่าง ตอน หนองผ้ออม-สี่แยกสมเด็จ ระหว่าง กม.๓๓+๖๖๐

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 6,688,829.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณหมายเลข ๒๙๙ ตอน ท้องฟ้าอม - สีแยกส้มแดง ระหว่าง กม.๓๓+๖๖๐ - กม.๓๔+๗๑๐ (CL), กม.๓๕+๗๐๐ - กม.๓๕+๗๕๕ (RT), กม.๓๖+๗๕๕ - กม.๓๗+๘๑๕ (CL) และ กม.๓๘+๘๓๕ - กม.๓๙+๘๙๕ (CL) เป็นช่วงๆ ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	EACH	8.000	34,547.59	276,380.72	1.3616	47,039.99	376,319.98
2	2. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	93.000	41,179.49	3,829,692.57	1.3616	56,069.99	5,214,509.40
							รวมราคากลาง	6,688,829.38

อาจหาญ ศิริสำราญ

21 มีนาคม 2567 14:07:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
บนทางหลวงหมายเลข ๒๙๙ ตอน นองผาอ้อม - สแยกสนมดั่ง ระหว่าง กม.๓๓๖+๖๖๐ - กม.๓๔๔+๗๒๐ (CL), กม.๓๕๖+๗๐๐ - กม.๓๕๙+๗๕๕ (RT.), กม.๓๖๖+๘๕๕ - กม.๓๗๓+๙๕๕ (CL) และ กม.๓๘๙+๒๓๕
- กม.๓๙๘+๖๓๕ (CL) เป็นช่องๆด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



(ดนัย นาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัจหาญ ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นาเทียมเจต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจหาญ ศิริสำราญ

21 มีนาคม 2567